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RHESTR CYFARFODYDD / LIST OF MEETINGS 

 

2023-2024 
 
Bydd Cyngor Cymuned Bryncrug yn cyfarfod ar y dyddiau isod / Bryncrug Community Council will be meeting 
on the following dates: 
 
Nos Lun / Monday  15/05/2023  19.00  *Hybrid   CCB/AGM Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  19/06/2023  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  17/07/2023  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  18/09/2023  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  16/10/2023  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  20/11/2023  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  15/01/2024  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  19/02/2024  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  18/03/2024  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
Nos Lun / Monday  15/04/2024  19.00  *Hybrid  Y Ganolfan / Zoom 
 
 
CCB - Cyfarfod Cyffredinol Blynyddol / AGM - Annual General Meeting 
 
*Bydd angen gofyn am ddolen ar gyfer ymuno’r rhithiol 48 awr o flaen llaw / To join a meeting virtually, a request for 
the link will need to be submitted 48 hours in advance of the meeting 
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